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برگزاری دومین روز کارگاه "چگونه اثربخشی پژوهش خود را افزایش دهیم؟" در دانشگاه
علوم پزشکی تبریز

دکتر حسن سلیمانپور مدیر توسعه و ارزیابی تحقیقات در دومین روز کارگاه "چگونه اثربخشی پژوهش خود را افزایش

دهیم؟" از آغاز فصل جدید پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دومین روز کارگاه دو روزه با عنوان "چگونه اثربخشی
ارزیابی پژوهش خود را افزایش دهیم؟" با حضور دکتر پیام کبیری عضو مرکز کاکرین ایران، دکتر حسن سلیمانپور مدیر توسعه و 
تحقیقات، رؤسا و معاونین پژوهشی مراکز تحقیقاتی و دانشکده ها و مدیران معاونت تحقیقات و فناوری و جمع کثیری از اعضای هیئت
علمی، محققان، دانشجویان و کارشناسان واحدها به صورت حضوری و مجازی صبح روز چهارشنبه سوم اردیبهشت ماه 1404 در محل

مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی برگزار شد.
در ابتدای جلسه دکترحسن سلیمانپور ضمن خوش آمدگویی و تشکر از حضور دکتر پیام کبیری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و تمامی شرکت کنندگان در این کارگاه ، گفت: با برگزاری اولین

کلاپ هوش در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اولین روز این کارگاه، فصل جدید پژوهشی در این دانشگاه شروع شد.

وی در ادامه افزود: یک سری استعدادهایی هستند که قابل مشاهده نیستند و افراد در این کلاپها با معرفی خود می توانند علاقه مندیهای خود را ارائه دهند و فرصتهای جدید برای این افراد ایجاد

می شود .

وی ضمن اشاره برادامه ی برگزاری چنین کارگاههای پژوهشی ، از برگزاری دو کارگاه و کلاپهای دیگر در خردادماه سال جاری خبر داد.

به گزارش فوق در دومین روز این کارگاه ، دکتر پیام کبیری عضو مرکز کاکرین ایران به بیان اینکه "چگونه اثربخشی پژوهش خود را افزایش دهیم؟" پرداخت .

لازم به ذکر است این کارگاه دو روزه به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه و همکاری کمیته تحقیقات دانشجویی، مرکز توسعه و هماهنگی پژوهش (RDCC) روزهای 2 و 3 اردیبهشت ماه در

دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

برای دریافت اسلایدها و فیلم های روز دوم کارگاه بر روی عناوین زیر کلیک کنید

اسلایدهای کارگاه به صورت پی دی اف

فیلم پارت اول کارگاه

فیلم پارت دوم کارگاه

برای مشاهده تصاویر خبری کلیک کنید
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